

komunikácií a plôch cintorínov a pohrebísk. Činnosti budú vykonávané podľa požiadavky prijímateľa v nasledovnej možnej frekvencii – denne, týždenne, mesačne, štvrťročne, polročne, ročne a podľa potreby (frekvenciu poskytovania príslušných komunálnych služieb určí prijímateľ napr. 2x týždenne, vždy na výzvu pri napadnutí snehu, atď.).

Informácie k položkám č. 51 až 62 a položkám 93 až 98 a 102 až 103 vzoru cenníka:

Pod správou, údržbou a opravou miestnych komunikácií, parkovacích plôch, chodníkov, spevnených a nespevnených plôch sa rozumejú nasledovné činnosti: kropenie, zametanie a zmyvávanie vyššie uvedených plôch za použitia mechanizmov, čistenie vyššie uvedených plôch vrátane zastávok mestskej hromadnej dopravy a zastávok/staníc verejnej cestnej dopravy (ručné/za použitia mechanizmov), údržba a oprava uličných, kanálových vpustí a chodníkov, vrátane likvidácie vzniknutého odpadu, chemický postrek plôch proti zarastaniu burinou a náletovou zeleňou, zber papierov a nečistôt, vysávanie psích exkrementov z určených plôch, drobné vysprávky vyššie uvedených plôch.

Informácie k položkám č. 63 až 73 vzoru cenníka:

Pod zimnou údržbou miestnych komunikácií, parkovacích plôch, chodníkov, spevnených a nespevnených plôch sa rozumejú nasledovné činnosti: odhŕňanie, nakladanie a odvoz (ručné /za použitia mechanizmov) snehu, pluhovanie, posýpanie vyššie uvedených plôch určeným chemickým a/alebo nechemickým posypovým materiálom, pohotovosť určených zamestnancov poskytovateľa služieb na pracovisku a mimo neho v rámci ako aj mimo pracovnej doby pre účely zimnej údržby, kalamitných situácií a mimoriadnych udalostí.

C) Údržba verejnej zelene a záhradnícke služby

Aktivita C zahŕňa všetky nevyhnutné činnosti a to najmä údržbu verejnej zelene a záhradnícke služby. Činnosti budú vykonávané podľa požiadavky prijímateľa počas jednotlivých ročných období v nasledovnej možnej frekvencii – denne, týždenne, mesačne, štvrťročne, polročne, ročne a podľa potreby (frekvenciu poskytovania príslušných komunálnych služieb určí prijímateľ napr. 2x týždenne, 2x ročne, atď.).

Informácie k položkám č. 74 až 83 a položkám 93 až 102 vzoru cenníka:

Pod údržbou verejnej zelene a záhradníckymi službami sa rozumejú nasledovné činnosti zabezpečované na prijímateľom určených plochách a priestranstvách vrátane cintorínov, pohrebísk a brehov tokov: kosenie/dokášanie, hrabanie/vyhrabávanie, nakladanie a odvoz biologicky rozložiteľného odpadu a iných odpadov, výsadba zelene na voľných priestranstvách parkov a zelených plôch a/alebo do okrasných nádob vrátane prípravy pôdy na výsadbu zelene a dodávky pôdy, hnojív, rastlín a súvisiaceho materiálu podľa objednávky prijímateľa, údržba a pletie zelene, vypíľovanie a orezávanie verejnej zelene vrátane strihania živých plotov, zalievanie verejnej zelene, odstraňovanie náletovej zelene, starostlivosť o mobiliár.

D) Správa a prevádzka miest určených na ukladanie odpadov

Aktivita D zahŕňa všetky nevyhnutné činnosti a to najmä správu a prevádzku miest určených na ukladanie odpadov na cintorínoch, zberných dvoroch a podobných miestach určených na ukladanie odpadov a s tým súvisiacich činností v zmysle platnej legislatívy.

E) Prevádzka, údržba, oprava a obnova verejného osvetlenia:

Aktivita E zahŕňa všetky nevyhnutné činnosti a to najmä prevádzku, údržbu, opravu a obnovu verejného osvetlenia a s tým súvisiacich činností v zmysle platnej legislatívy ako sú nátery stĺpov verejného osvetlenia, zabezpečenie stability stĺpov verejného osvetlenia, výmena svetelných zdrojov, oprava častí verejného osvetlenia (kabeláž, svetelné zdroje), zameranie a odstraňovanie porúch verejného osvetlenia, inštaláciu, montáž/demontáž a prevádzkovanie príležitostného dekoratívneho osvetlenia (napr. vianočné osvetlenie), atď. Činnosti budú vykonávané podľa požiadavky prijímateľa v nasledovnej možnej frekvencii – denne, týždenne, mesačne, štvrťročne, polročne, ročne a podľa potreby (frekvenciu poskytovania príslušných komunálnych služieb určí

prijímateľ napr. 1x denne, 2x týždenne, na výzvu, atď.). V rámci poskytovaných služieb sa predpokladá aj používanie mechanizmov v zmysle položiek č. 93 až 98 vzoru cenníka a súvisiaceho materiálu pre potrebu realizácie služieb.

F) Cintorínske služby

Aktivita E zahŕňa všetky nevyhnutné činnosti a to cintorínske služby týkajúce sa správy a prevádzky cintorínov/pohrebísk, domov smútkov a s tým súvisiacich činností v zmysle platnej legislatívy ako sú starostlivosť o okolie hrobových miest, zabezpečenie prívodu energií a vody, údržba oplotenia a múrov, starostlivosť o pietne miesta a objekty, atď.

PRÍLOHA Č. 2 – PRIJÍMATELIA

ZOZNAM PRIJÍMATEĽOV

1. **Belá – Dulice**, Obec Belá-Dulice, Belá-Dulice č. 86, 038 11 Belá-Dulice
2. **Bitarová**, Bitarová č. 94, 010 04 Bitarová, (Mikroregión Hričov)
3. **Brezany**, Brezany č. 64, 010 04 Brezany, (Mikroregión Hričov)
4. **Bystrička**, 038 04 Bystrička 260
5. **Centrálny obstarávateľ**, záujmové združenie právnických osôb, Turček 123, 038 48 Turček
6. **Dolný Hričov**, Školská 248, 013 41 Dolný Hričov, (Mikroregión Hričov)
7. **Dolný Kubín**, Hviezdoslavovo námestie 1651/2, 026 01 Dolný Kubín
8. **Dolný Ohaj**, 941 43 Dolný Ohaj 109
9. **Dražkovce**, Dražkovce 45, 038 02 Dražkovce
10. **Gemerský Jablonec**, Obec Gemerský Jablonec, Gemerský Jablonec 277, 980 35 Gemerský Jablonec
11. **Granč - Petrovce**, ul. Gašparovec 107/8, 053 05 Granč - Petrovce
12. **Halič**, Obec Halič, Mieru č. 66, 985 11 Halič
13. **Hincovce**, Obec Hincovce, Hincovce 28, 053 63 Spišský Hrušov
14. **Honca**, Obec Honca, Honca č. 54, 049 32 Štítnik
15. **Horný Hričov**, Obec Horný Hričov, Obecný úrad 191, 013 42 Horný Hričov, (Mikroregión Hričov)
16. **Horný Kalník**, Obecný úrad Horný Kalník, Horný Kalník č. 39, 038 02 Dražkovce
17. **Hôrky**, Obecný úrad Hôrky, Hôrky č. 111, 010 04 Hôrky, (Mikroregión Hričov)
18. **Hričovské Podhradie**, Obecný úrad HP, 01341 Hričovské Podhradie 98, (Mikroregión Hričov)
19. **Hruštín**, Obec Hruštín, Kultúrna 468/2, 029 52 Hruštín
20. **Jablonov nad Turňou**, Obec Jablonov nad Turňou, 049 43 Jablonov nad Turňou
21. **Jacovce**, Obec Jacovce, Obecný úrad Jacovce, Farská 288/6, 956 21 Jacovce
22. **Jelšava**, Mesto Jelšava, Námestie republiky 499, 049 16 Jelšava
23. **Jasenová**, Obec Jasenová, 026 01 Jasenová
24. **Kalameny**, Obecný úrad Kalameny, 034 82 Kalameny 70
25. **Košťany nad Turcom**, Obec Košťany nad Turcom, 038 41 Košťany nad Turcom 64
26. **Krásnohorské Podhradie**, Obec Krásnohorské Podhradie, Hradná 156, 049 41 Krásnohorské Podhradie
27. **Krpeľany**, Obec Krpeľany, Štefánikova 138/7, 038 54 Krpeľany
28. **Kysucké Nové Mesto**, Mesto Kysucké Nové Mesto, Námestie slobody 94, 024 01 Kysucké Nové Mesto
29. **Lipovec**, Obec Lipovec, ul. Hrabiny č. 290, 038 61 Lipovec
30. **Liptovská Lúžna**, Obec Liptovská Lúžna, 034 72 Liptovská Lúžna 232
31. **Lubeník**, Obec Lubeník, 049 18 Lubeník 222
32. **Margecany**, Obec Margecany, Obchodná 7, 055 01 Margecany
33. **Martin**, Mesto Martin, Námestie S.H. Vajanského 1, 036 49 Martin
34. **Necpaly**, Obec Necpaly, 038 12 Necpaly 168
35. **Nitra**, Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, 950 06 Nitra
36. **Nolčovo**, Obec Nolčovo, Nolčovo 79, 038 54 Krpeľany
37. **Ovčiarsko** Obecný úrad Ovčiarsko, Hričovská cesta 16 010 04 Žilina 4, (Mikroregión Hričov)
38. **Panické Dravce**, Obec Panické Dravce, Panické Dravce č. 51, 985 32 Veľká nad Ipľom
39. **Paština Závada**, Obec Paština Závada, Obecný úrad, Paština Závada 57, 013 41 Dolný Hričov, (Mikroregión Hričov)
40. **Podhradie, Obec Podhradie**, Obecný úrad Podhradie, 1.mája 194/61, 038 52 Podhradie
41. **Príbovce**, Obec Príbovce, 038 42 Príbovce
42. **Rákoš, Obec Rákoš**, 049 61 Rákoš č. 130
43. **Rakovnica**, Obec Rakovnica, 049 31 Rakovnica 150
44. **Ratkovo**, Obec Ratkovo, Ratkovo 63, 038 54 Krpeľany
45. **Revúca**, Mesto Revúca, Námestie Slobody 13/17, 050 01 Revúca
46. **Semerovo**, Obec Semerovo, 941 32 SEMEROVO č. 345
47. **Sklabiňa**, Obec Sklabiňa, 038 03 Sklabiňa 108
48. **Sklabinský Podzámok**, Obec Sklabinský Podzámok, Sklabinský Podzámok 45, 038 03 Sklabiňa

49. **Slavošovce**, Obec Slavošovce, 049 36 Slavošovce 113
50. **Stankovany**, Obec Stankovany, Stankovany 133, 034 92 Stankovany
51. **Šútovo**, Obec Šútovo, Fatranská 88, 038 54 Šútovo
52. **Terchová**, Obecný úrad Terchová, Sv. Cyrila a Metoda 96, 013 06 Terchová
53. **Trebostovo**, Obec Trebostovo, Hlavná 113/2, 038 41 Trebostovo
54. **Trnovo**, Obec Trnovo, 038 41 Trnovo 37
55. **Turčianska Štiavnička**, Obec Turčianska Štiavnička, Ul. Jána Kostru 92/76, 038 51 Turčianska Štiavnička
56. **Turček**, Obec Turček, Turček 123, 038 48 Turček
57. **Turčianske Jaseno**, Obec Turčianske Jaseno 24, 038 02 Turčianske Jaseno
58. **Turčianske Kľačany**, Obec Turčianske Kľačany, Turčianske Kľačany 179, 038 61 Vrútky
59. **Turčiansky Peter**, Obec Turčiansky Peter, 038 41 Turčiansky Peter 2
60. **Valča**, Obec Valča, 038 35 Valča
61. **Veľký Kýr**, Obec Veľký Kýr, Námestie Sv. Jána č. 1, 941 07 Veľký Kýr
62. **Žabokreky**, Obec Žabokreky, 038 40 Žabokreky č. 145
63. **Žaškov**, Obec Žaškov, 027 21 Žaškov 112
64. **„Mikroregión Hričov“ združenie obcí**, so sídlom 013 42 Horný Hričov 192

PRÍLOHA Č. 3 – ODPLATA

POSKYTOVATEL č. 1

Súhrnný cenník maximálnych jednotkových cien služieb					
Okruh aktivít	Súčet maximálnych jednotkových cien v EUR bez DPH za jednotlivé okruhy aktivít	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Súčet maximálnych jednotkových cien v EUR vrátane DPH za jednotlivé okruhy aktivít	
Cenník A	1 308,26	20	261,65	1 569,91	
Cenník B	513,17	20	102,63	615,80	
Cenník C	43,45	20	8,69	52,13	
Cenník D	66,03	20	13,21	79,24	
Cenník E	102,72	20	20,54	123,26	
Cenník F	46,85	20	9,37	56,22	
Cenník B, C, E, F	241,44	20	48,29	289,73	
Cena celkom za predmet zákazky	2 321,91		464,38	2 786,29	

Ing. Milošav Sokolovský
predseda predstavenstva

Ing. Miloš Džurjka
člen predstavenstva

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
1.	110 l, 120 l zberná nádoba - odvoz	kus	0,850	20	0,170	1,020
2.	110 l, 120 l zberná nádoba - odvoz	tona	35,000	20	7,000	42,000
3.	240 l zberná nádoba - odvoz	kus	1,150	20	0,230	1,380
4.	240 l zberná nádoba - odvoz	tona	35,000	20	7,000	42,000
5.	Vreće - odvoz	kus	0,700	20	0,140	0,840
6.	Vreće - odvoz	tona	35,000	20	7,000	42,000
7.	1100 l kontajner - odvoz	kus	3,950	20	0,790	4,740
8.	1100 l kontajner - odvoz	tona	35,000	20	7,000	42,000
9.	Veľkokapacitný kontajner 12, 20, 30 m3 - odvoz	kus	80,000	20	16,000	96,000
10.	Veľkokapacitný kontajner 12, 20, 30 m3 - odvoz	tona	35,000	20	7,000	42,000
11.	Veľkoobjemový odpad - odvoz	kus	80,000	20	16,000	96,000
12.	Veľkoobjemový odpad - odvoz	tona	35,000	20	7,000	42,000
13.	Nakladanie komunálneho odpadu za použitia mechanizácie	osobohodina	45,000	20	9,000	54,000
14.	Nakladanie komunálneho odpadu ručné	osobohodina	10,000	20	2,000	12,000
15.	Odvoz a zneškodnenie textilu	tona	75,000	20	15,000	90,000
16.	Odvoz a zhodnotenie skla	tona	65,000	20	13,000	78,000
17.	Odvoz a zhodnotenie papiera	tona	55,000	20	11,000	66,000
18.	Odvoz a zhodnotenie plastov	tona	65,000	20	13,000	78,000
19.	Odvoz a zhodnotenie pneumatík	tona	75,000	20	15,000	90,000
20.	Odvoz a zhodnotenie kovov	tona	75,000	20	15,000	90,000
21.	Odvoz a zhodnotenie dreva	tona	75,000	20	15,000	90,000
22.	Čistenie a dočísťovanie skládok a stanovišť zberných nádob a kontajnerov ručné	osobohodina	10,000	20	2,000	12,000

23.	Čistenie a dočísťovanie skládok stanovišť zberných nádob a kontajnerov za použitia mechanizmov	osobohodina	45,000	20	9,000	54,000
24.	Dezinfekcia nízkokapacitných zberných nádob	kus	4,400	20	0,880	5,280
25.	Dezinfekcia veľkokapacitných zberných nádob	kus	8,500	20	1,700	10,200
26.	Trojnožka a vrece na odpad - denný prenájom	kus	0,033	20	0,007	0,040
27.	110 l, 120 l nádoba na komunálny odpad - mesačný prenájom	kus	1,056	20	0,211	1,267
28.	110 l, 120 l nádoba na komunálny odpad - ročný prenájom	kus	12,672	20	2,534	15,206
29.	110 l, 120 l nádoba na separovaný odpad - denný prenájom	kus	0,036	20	0,007	0,043
30.	110 l, 120 l nádoba na separovaný odpad - mesačný prenájom	kus	1,080	20	0,216	1,296
31.	110 l, 120 l nádoba na separovaný odpad - ročný prenájom	kus	12,960	20	2,592	15,552
32.	240 l nádoba na komunálny odpad - denný prenájom	kus	0,043	20	0,009	0,052
33.	240 l nádoba na komunálny odpad - mesačný prenájom	kus	1,290	20	0,258	1,548
34.	240 l nádoba na komunálny odpad - ročný prenájom	kus	15,480	20	3,096	18,576
35.	240 l nádoba na separovaný odpad - denný prenájom	kus	0,043	20	0,009	0,052
36.	240 l nádoba na separovaný odpad - mesačný prenájom	kus	1,290	20	0,258	1,548

37.	240 l nádoba na separovaný odpad - ročný prenájom	kus	15,480	20	3,096	18,576
38.	1100 l kontajner na komunálny odpad- denný prenájom	kus	0,194	20	0,039	0,233
39.	1100 l kontajner na komunálny odpad - mesačný prenájom	kus	5,820	20	1,164	6,984
40.	1100 l kontajner na komunálny odpad - ročný prenájom	kus	69,840	20	13,968	83,808
41.	1100 l kontajner na separovaný odpad- denný prenájom	kus	0,194	20	0,039	0,233
42.	1100 l kontajner na separovaný odpad - mesačný prenájom	kus	5,820	20	1,164	6,984
43.	1100 l kontajner na separovaný odpad - ročný prenájom	kus	69,840	20	13,968	83,808
44.	Veľkokapacitný kontajner 5 - 7 m ³ - denný prenájom	kus	2,500	20	0,500	3,000
45.	Veľkokapacitný kontajner 12 m ³ - denný prenájom	kus	2,800	20	0,560	3,360
46.	Veľkokapacitný kontajner 15 - 40 m ³ - denný prenájom	kus	3,300	20	0,660	3,960
47.	Lisovací kontajner/Lisovací kontajner na papier - denný prenájom	kus	13,900	20	2,780	16,680
48.	Prenosný smetný koš - denný prenájom	kus	0,036	20	0,007	0,043
49.	Vývoz žump	m ³	48,000	20	9,600	57,600
50.	Uloženie odpadu	tona	40,000	20	0,007	40,007
			1 308,257			

Ing. Miloš Šekolovský
predseda predstavenstva

Ing. Miloš Ďurajka
člen predstavenstva

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
51.	Kropenie plôch za použitia mechanizmov	bežný kilometer	50,022	20	10,004	60,026
52.	Zametanie plôch za použitia mechanizmov	bežný kilometer	50,022	20	10,004	60,026
53.	Zmývanie plôch za použitia mechanizmov	bežný kilometer	50,022	20	10,004	60,026
54.	Čistenie plôch ručné	meter štvorcový	0,034	20	0,007	0,041
55.	Čistenie plôch za použitia mechanizmov	meter štvorcový	0,020	20	0,004	0,024
56.	Údržba uličných a kanálových vpustí	osobohodina	12,770	20	2,554	15,324
57.	Oprava uličných a kanálových vpustí	osobohodina	17,050	20	3,410	20,460
58.	Likvidácia odpadu z čistenia, údržby a opráv	osobohodina	40,000	20	8,000	48,000
59.	Chemický postrek plôch	meter štvorcový	0,140	20	0,028	0,168
60.	Zber papierov a nečistôt z plôch	osobohodina	10,040	20	2,008	12,048
61.	Vysávanie psích exkrementov z plôch	osobohodina	17,050	20	3,410	20,460
62.	Drobné vysprávkové plôch	meter štvorcový	35,000	20	7,000	42,000
63.	Pohotovosť pri zimnej údržbe počas pracovnej doby	osobohodina	5,000	20	1,000	6,000
64.	Pohotovosť pri zimnej údržbe mimo pracovnej doby	osobohodina	10,000	20	2,000	12,000
65.	Odfňhanie snehu ručné	osobohodina	12,770	20	2,554	15,324
66.	Odfňhanie snehu za použitia mechanizmov	osobohodina	17,050	20	3,410	20,460
67.	Nakladanie snehu ručné	osobohodina	12,770	20	2,554	15,324
68.	Nakladanie snehu za použitia mechanizmov	osobohodina	71,070	20	14,214	85,284
69.	Odvoz snehu	bežný kilometer	2,290	20	0,458	2,748
70.	Pluhovanie plôch	bežný kilometer	50,020	20	10,004	60,024
71.	Posýpanie plôch	bežný kilometer	50,020	20	10,004	60,024
72.	Posypový materiál inertný	meter štvorcový	0,004	20	0,001	0,005
73.	Posypový materiál chemický	meter štvorcový	0,006	20	0,001	0,007

513,170

Ing.
predseda predstavenstva

Ing. Miloš Ďurajka
člen predstavenstva

Cenník maximálnych jednotkových cien služieb, ktoré vykonáva Mesto Žilina

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
74.	Kosenie/dokášanie	meter štvorcový	0,0880	20	0,0176	0,1056
75.	Hrabanie/vyhrabávanie	meter štvorcový	0,0660	20	0,0132	0,0792
76.	Nakladanie a odvoz trávy, resp. vzniknutého odpadu	meter štvorcový	0,0020	20	0,0004	0,0024
77.	Výsadba zelene	kus	5,2000	20	1,0400	6,2400
78.	Výsadba zelene	bežný meter	25,0000	20	5,0000	30,0000
79.	Údržba zelene	bežný meter	2,7400	20	0,5480	3,2880
80.	Vypilovanie a orezávanie	meter štvorcový	2,1650	20	0,4330	2,5980
81.	Strihanie	bežný meter	2,7604	20	0,5521	3,3125
82.	Zalievanie	meter štvorcový	3,2800	20	0,6560	3,9360
83.	Odstrašovanie náletovej zelene	meter štvorcový	2,1444	20	0,4289	2,5733

43,4458

Ing. Miloš Šokajovský
predseda predstavenstva

Ing. Miloš Ďurajka
člen predstavenstva

Činnik maximálnych jednotkových cien s DPH v EUR a v %

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
84.	Kalkulovaný oprávnený náklad za správu a prevádzku skládky pri zneškodňovaní odpadu	tona	40,000	20	8,000	48,000
85.	Správa a prevádzka zberného dvora	osobohodina	17,350	20	3,470	20,820
86.	Likvidácia odpadov zo zberného dvora	osobohodina	8,680	20	1,736	10,416
			66,030			

Ing. Miroslav Jurešovičský
predseda predstavenstva

Ing. Miloš Ďurajka
člen predstavenstva

Seznam prijatých jednotkových cen a výška DPH

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximální jednotková cena v EUR bez DPH	Sazba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximální jednotková cena v EUR vrátane DPH
87.	Elektrinstalačné práce	osobohodina	12,774	20	2,555	15,329
88.	Zameranie poruchy	osobohodina	40,284	20	8,057	48,341
89.	Zameranie poruchy	kus	49,660	20	9,932	59,592

102,718

Ing. Ivroslav Sokolovský
predseda predstavenstva

Ing. Miloš Ďurajka
člen predstavenstva

Ceník maximálnych jednotkových sadzieb služieb v oblastiach osobitných typov

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
90.	Správa a prevádzka cintorína/pohrebiska	osobohodina	20,820	20	4,164	24,984
91.	Správa a prevádzka domu smútku	osobohodina	17,350	20	3,470	20,820
92.	Dozor na cintoríne/pohrebisku	osobohodina	8,680	20	1,736	10,416
			46,850			

Ing. Miloslav Šonajlovský
predseda predstavenstva

Ing. Miloš Ďuračka
člen predstavenstva

Ceník maximálnych jednotkových cien služieb, zálohová suma: 241,439 €

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sačzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
93.	Práca s plošinou MP 13	osobohodina	33,600	20	6,720	40,320
94.	Preprava plošiny MP 13	bežný kilometer	0,840	20	0,168	1,008
95.	Práca s plošinou MP 17	osobohodina	45,310	20	9,062	54,372
96.	Preprava plošiny MP 17	bežný kilometer	1,239	20	0,248	1,487
97.	Práca s plošinou MP 22	osobohodina	53,110	20	10,622	63,732
98.	Preprava plošiny MP 22	bežný kilometer	1,660	20	0,332	1,992
99.	Oprava a údržba lavíciok, preliezok, ihrísk	osobohodina	13,480	20	2,696	16,176
100.	Oprava odpadkových košov	osobohodina	11,250	20	2,250	13,500
101.	Čistenie a úprava brehov tokov	osobohodina	53,110	20	10,622	63,732
102.	Prevádzka a údržba fontán	osobohodina	11,250	20	2,250	13,500
103.	Drobné opravy oplozenia a múrov	meter štvorcový	16,590	20	3,318	19,908
			241,439			

Ing. Miloš Štálo slovenský
predseda predstavenstva

Ing. Miloš Ďuračka
člen predstavenstva

Por. č.	Materiál	Jednotka	Množstvo na jednotku	Maximálna cena množstva na jednotku v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
1.	Trávové semeno	kg	1	5,040	20	1,008	6,048
2.	Záhradnícky substrát	liter	70	5,880	20	1,176	7,056
3.	Bofix - herbicid trávnik	ml	1000	79,200	20	15,840	95,040
4.	Roudap - totálny herbicid	ml	1000	18,000	20	3,600	21,600
5.	NKP - hnojivo	kg	50	30,000	20	6,000	36,000
6.	Osmocote - hnojivo polročné	kg	25	130,800	20	26,160	156,960
7.	Traverit - hnojivo trávnikov	kg	50	36,000	20	7,200	43,200
8.	Kóra mulčovacia	liter	70	4,920	20	0,984	5,904
9.	Strom listnatý ovod kmeňa 14 - 16 cm	kus	1	162,000	20	32,400	194,400
10.	Strom ihličnatý výška 200 - 220 cm	kus	1	174,000	20	34,800	208,800
11.	Letničky (begónie, šalvie, pelargónie, vodnáre)	kus	1	0,660	20	0,132	0,792
12.	Cibufoviný (tulipány, narcisy)	kus	1	0,300	20	0,060	0,360
13.	Kriky listnaté	kus	1	2,400	20	0,480	2,880
14.	Kriky ihličnaté	kus	1	4,800	20	0,960	5,760

Ing. Miloš Ďurajka
predseda predstavenstva

Ing. Miloš Ďurajka
člen predstavenstva

Príloha 2.2. Cenník materiálov a služieb

Por. č.	Materiál	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
1.	Svietidlo Modus LV 2x36W	kus	69,600	20	13,920	83,520
2.	Svietidlo Modus LV 1x36W	kus	66,000	20	13,200	79,200
3.	Svietidlo Modus NV 50W	kus	102,000	20	20,400	122,400
4.	Ziarovka LV	kus	6,000	20	1,200	7,200
5.	Ziarovka NV	kus	14,400	20	2,880	17,280
6.	Stožiar cestný 12 m vysoký	kus	480,000	20	96,000	576,000
7.	Stožiar parkový 6 m vysoký	kus	204,000	20	40,800	244,800
8.	Stožiar VO 4 m vysoký	kus	132,000	20	26,400	158,400
9.	Svorkovnica stožiaru Rossa TB1	kus	32,400	20	6,480	38,880
10.	Kábel do stožiaru	meter	0,680	20	0,136	0,816
11.	Zemný kábel CYKY (meď) 25 mm	meter	18,000	20	3,600	21,600
12.	Zemný kábel AYKY (hliník) 25 mm	meter	3,300	20	0,660	3,960
13.	Rozvádzač verejného osvetlenia (RVO)	kus	600,000	20	120,000	720,000
14.	Vzdušný kábel VO CYMY 2x4mm	meter	3,600	20	0,720	4,320
15.	Výložník na stožiar jednoramenný	kus	36,720	20	7,344	44,064

„gšia“
predseda pr

kolovský
tavenstva
Ing. Miloš Ďuračka
člen predstavenstva